3

 [image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

	От
	24 февраля 2025 года

	№
	216

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды от 16 сентября 2021 года № 1424

На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Вологды от 16 сентября 2021 года № 1424 «Об утверждении  типового должностного регламента по должности руководителя муниципального образовательного учреждения» (с последующими изменениями), заменив в пунктах 2, 3 слова «Управлению физической культуры и массового спорта» словами «Комитету по физической культуре и массовому спорту».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды
       А.Н. Накрошаев